
Ogłoszenia parafialne
III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

12 marca 2023

Dziś III Niedziela Wielkiego Postu, rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne, które1.
poprowadzi dla nas Ks. Andrzej Niemcewicz, przewodniczący Zarządu Gdańskiej Szkoły Nowej
Ewangelizacji. Plan rekolekcji TUTAJ.
Spotkanie kandydatów do bierzmowania w czwartek o 19:00.2.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00, na3.
zakończenie adoracji Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.
Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w piątekw Koźlinach po Mszy Świętej o godz. 17:00 a w4.
Krzywym Kole o godz. 18:15 (samo nabożeństwo).
Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godz. 15:005.
Przygotowanie dzieci do I Komunii w niedzielę na Mszy Świętej o godz. 11:30.6.
Parafia organizuje wyjazd na Drogę Krzyżowa do Wejherowa w sobotę 18 marca. Wyjazd z7.
Koźlin o godz. 7:00.
Dekanat Żuławy Steblewskie organizuje kurs przedmałżeński dla narzeczonych, jako8.
bezpośrednie przygotowanie do sakramentu małżeństwa, który odbędzie się w parafii w
Wiślinie w cztery kolejne wtorki od 15 marca do 5 kwietnia br. Następny taki kurs odbędzie się
w październiku od 4 do 25 października.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po Mszy Świętej bądź w biurze parafialnym.9.
Zapowiedzi przedmałżeńskie. Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: Jakub10.
Kuna z naszej parafii i Karolina Czajka z parafii w Piasecznie. Zapowiedź druga. Grzegorz Żach
z Tczewa i Magdalena Jankowska z naszej parafii oraz Bartłomiej Kopania i Angelika Moske z
naszej parafii. Zapowiedź pierwsza.
Nasza archidiecezja w ostatnim czasie przystąpiła do projektu Drogowskaz. Jest to aplikacja,11.
która informuje odbiorców o godzinach nabożeństw, spowiedzi, udogodnieniach takich jak
parking, miejsce postoju dla rowerów, dostosowania dla inwalidów, czy małych dzieci w
różnych kościołach. Można ją bezpłatnie pobrać na swój telefon z obu platform z aplikacjami.
Szczegóły na plakacie i na stronie internetowej parafii i archidiecezji.
Oświadczenie Przewodniczącego KEP w związku z publikacjami o abp. K. Wojtyle TUTAJ.12.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.13.

http://www.parafiakozliny.strony-parafialne.pl/content/plan-rekolekcji.pdf
http://www.parafiakozliny.strony-parafialne.pl/content/oswiadczenie-kep.pdf

